令和４年12月19日

  令和５年度２年生海洋工学科

海 洋 技 術 コ ー ス 保 護 者等 様

                                     京都府立海洋高等学校

                                     校 長  上林 秋男

実習服、安全靴等の購入について（お願い）

 師走の候 保護者等の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 お子様の２年進級後のコースにつきましては、海洋技術コースに決定しました旨、確認していただいたとこ

ろですが科目「総合実習」（２・３年生）等で使用する物品を、下記のとおり購入していただきますよう御案

内いたします。

つきましては、保護者等の皆様には御負担をおかけしますが、御理解のほどよろしくお願いいたします。

なお、お支払いは、後日（下記を参照）直接業者に品物と引き換えでお願いします。

記

１ 購入物品

２ 取扱業者      〒624-0906

            舞鶴市南浜町 27-5 ラポール２階

            （株）英里奈 ユニフォーム

            TEL 0773-77-8800 FAX 0773-77-8660

３ 支 払 日     商品入荷日に品物と引き換え（令和５年４月中旬を予定しています。）

          詳細は、生徒向けにお知らせします。

４ 担 当 者     京都府立海洋高等学校  実習助手 織田 康博

                      学校電話 0772－25－0331

５ そ の 他     採寸は令和５年２月中旬を予定しております。

 ・ 実習服（つなぎ）（個人ネーム、裾上げ代込）  5,310円

 ・ 巾着袋（個人ネーム込） 500円

 ・ 安全靴  4,680円

 ・ ヘルメット（校章・個人ネーム入り） 2,620円

 ・ 溶接用手袋 1,150円

 ・ 作業用手袋（５個） 1,900円

 合 計(税込) 16,160円